muy

muy

cal

jin

na

muy

yufan

muy

far

tu

go

ni

fugomez

no quiero.

poraprisen

tu

go

me

posta

bontoso

muy

3

padre

CInterpretationes seu somnia Danielis Prophete; reuelata ab angelo misso a deo.

CPrimo de diebus Lune.

PRIMA die videlicet Lune creatus est Adam. Si quis illa infirmabitur die; logo tpe iacebit in infirmitate; tñ liberabitur. Somnia que videris in gaudium reuertentur. Infans si ea die natus fuerit vitalis erit. **C**Secunda die facta est Eva. Bonum est naues ascendere. Iter facere. Hospitium petere. Propagines facere. Petitiones facere. Hortos astrarere. Terram pscindere. Seminare. Furtum factum cito inuenietur. Siquis infirmabitur cito renalecet. Somnia nullum effectum habent. Infans si natus fuerit cito et fortiter crescat. **C**Tertia die natus fuit Laym. Illa die de omnibus agendis nihil construere debes nisi solum id qd vis ut non rescasas; sed potius extirpare debes ea que non vis ut amplius nascantur. Infirmus ad extremi debilitatur; tamen deliberabitur. Somnum nullum habet effectum. Infans si natus fuerit cito morietur. **C**Quarta die natus est Abel. Omne opus incipere bonum est. Molendinum edificare. Aquas educere. Qui fugam acceperit cito inuenietur. In lecto quis ceciderit vir euadet. Somnum habebit effectum si bonum est. si malum non nocebit. Infans natus traditor erit. **C**Quinta die natus est Absolon. Salum est fugere quia mortuus aut ligatus pronuntiatur. Furtum non inuenietur. Qui infirmabitur cito morietur. Somnia suspensa erunt. Infans natus imenis morietur. **C**Sexta die Ebron natus est. Infantes ad scolas mittere; ad venandum ire bonum est. Furtum inuenietur. Infirmi cito sanabuntur. Somnia non dicas. Infans natus vitalis erit. **C**Septima die Abel occisus est. Sanguinem minuere bonum est; et pecudes dormare. Qui fugit cito inuenitur. Furtum inuenietur. Conualescet infirmus. Somnia certa erunt. Porcos emere et nutrimentum facere bonum est. Infans illa die natus vi-

talis erit. **O**ctana Matusalem natus est. Bonum est ambulare. Infirmitus longo tempore languescit. Somnia vera erunt. Infans si natus fuerit bonus erit. **N**ona Nabuchodonosor natus est. Hec dies nec bona nec mala est. Somnium cito manifestum erit. Eger die egrotatur si non infra octo dies morietur. Infans natus vitalis erit. **D**e cima Noe natus est. Omnia bona sunt facere. Somnia vana erunt. Qui incident in tribulationes non curet quia non durabunt. Infirmus in decepi diebus morietur. Infans si nascitur multas regades circuit. **U**ndecima Samuel natus est. Semen seminare. Somum mutare bonum est. Somnium in paucis diebus apertum erit. Infirmus longum tempus iacebit tamen liberabitur. Infans qui natus fuerit in omni artificio erit astutus; et etiam vitalis. **D**uodecima natu est Canaan. Nibil agendum est. Eger in. viii. diebus morietur. Somnia certa erunt. Infans si natus fuerit religiosus erit. **T**ertiadecima malum est incipere seu facere aliquid. Eger longo tempore infirmabitur. Sonia in. xi. diebus expletum. Infans si nascitur vitalis erit. **Q**uartadecima dñs benedixit Noe propter opera sua. Bonum est facere ola. Eger cito liberabitur. Somnium suspensum erit. Infans natus perfectus erit. **Q**uintadecima est indifferenter nec bona nec mala. Eger non morietur de illa infirmitate. Sonia post decem dies certa erunt. Infans natus luxuriosus erit. **S**extadecima Jacob natus est. Equos et boues emere et domare bonum est. Eger nisi mutet in aliâ domu morietur. Somnium per aliquod tempus habebit effectum. Infans si nascitur vitalis erit. **D**ecimaseptima periret Sodoma et Somorra. Malum est omne negotium facere. Ego medicine prosunt; et dies iacebit in infirmitate. Somnium in. iiij. diebus vel. xxx. verum erit. Infans si nascitur felix erit. **D**ecimaoctaua Isaac natus est. Bonum est negociari. Eger morietur. Somum tertum erit. Infans si nascitur in oibus acquisitor erit.

Cecimana natus est Pharaō hebreos effugiens.
Mibil facies. Eger cito surget. Somnium tertia die verū
erit. Infans si nascit̄ latro erit. **C**avigesima natus est Jo-
nas propheta. Bonum est facere omnia. Infirmus diu ia-
cebit. Somniū apertum erit. Infans si nascitur latro crit.
Cavigesimaprīma natus est Saul. Vestimenta gratularis
Nutrimenta emere bonum est. Furtū inueniet. Eger mo-
rietur. Somniū vanum est. Infans si nascitur laboriosus
erit. **C**avigesimasecūda natus est Solias. Negociari val-
de graue est. Eger moritur. Somniū certū erit. Infans si
nascitur bonus erit. **C**avigesimatercia natus est Benia-
min. Omne id quod facis honoris cst. Eger non diu ia-
cet. Somnium non erit verum. Infans si nascitur pulcher
erit. **C**avigesimaquarta natus est Japhet. Indifferenter
nec bona nec mala. Eger multū iacebit tñ surget. Sōnia
vana sunt. Infans si nascitur bonus erit. **C**avigesimaqua-
ta intravit mortalitas in Egyptum. Eger moritur. Som-
niū certum erit. Infans si nascitur multa pericula pacit.
Cavigesimasexta Moyses mare diuisit; et mortui ierunt
San et Jonathas. Mibil facies. Eger moritur. Somnia
certa erunt. Super ea peregrinatio contingit. Infans si
nascitur nec dives nec pauper erit. **C**avigesimaseptima
pluit manna in egypto ad filios israel. Omnia bona sunt
facere. Eger sanabitur. Somnia suspensa erunt. Infans
si nascit̄ amabilis erit. **C**avigesimaoctaua nati sunt Lata-
riores. Etiam omnia bona sunt. Eger confortabitur. Som-
niū non nocet. Infans negligēs erit. **C**avigesimanona
interfecit Herodes infantes. Mibil facies. Sōnia certissi-
ma erunt. Eger sanabit̄. Infans si natus fuerit erit pla-
bilis apud boies. **C**Tricesima natus fuit Samuel pphe-
ta. Omnia bona sunt facere. Eger usq; ad mortem debili-
tatur tamen surget. Somniū in quin; diebus cōvertitur
in gaudium. Infans si nascitur astutas erit.

CFinunt dies Lune. Sequuntur Somnia.

- a Arbores videre vel ascendere significat honores
Arbores cum fructibus videre sig. lucrum
Arbores aridas videre sig. deceptionem
Arbores magnas videre sig. expeditionem
Arbores abscondere sig. damnum
Arborem se esse sig. infirmitatem
Argentum comedere sig. lucrum
Armatos videre bonum signum est
Armatos contra se venire. s. molestiam
Arare se videre significat labores
Arcum portare. s. desiderium vel tormentum
Arcum trahere. s. honorem vel formidinem
Asinum videre sig. malitiam
Asinum videre sedere sig. labores
Asinum audire clamare sig. damnum
Aquam calidam bibere. s. infirmitatem
Aquam putridam bibere sig. idem ut supra
Aquam claram bibere bonum signum est
Aquam super se videre volare. s. honorem
Aquilas plures videre volare. s. cooperatorionem de mil-
tis aduersitatibus.
Aues capere significat lucrum
Aues audire loqui bonum signum est
Aues inter se pugnare. s. aduersitates
Aues super se videre volare. s. nocumentum
Aues plures videre. s. damnum
Aues mortuas videre. s. tribulationes
Aurum tractare seu comedere. s. iracundiam
Aurum et argentum tractare. s. expeditionem de factis suis
Apes capere. s. lucrum
Apes cum fructibus videre. s. peregrinationem
Aues intrare in domum. s. damnum
Aues suffocare. s. lucrum
Barium tollere. s. securitatem